
S= 1080

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 

(90)
PS (25)

ZM 

(10)

Opis 

(10)
Zad.

Czas 
[t1+t10]

Σ PP

3x 18

270 18

1x 1,11 30+27

90 50 300

x5 0

450 0

5x 11

450 11

7x 1 0

630 25 0

11x 0

990 0
349,07

3 460 849,07

6

Wojciech Drozda Warszawa

1000

Zuzanna Szymańska

Łukasz Lech

10

10

471 838,89

5

Przemysław Witczak Dreamtime Trails

665

10

10

859,26

TO E1

1 Jarosław Tajcher 297 1000,00

2
Anna Morawska                

Dariusz Mazurek                   

Warszawa                        

Daro Zagubiony
449

9

9

659,26

4



S= 1170

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu BPK (90) PS (25)
ZM 

(10)

Opis 

(10)

Czas 
[t1+t10]

Σ PP

22

25

22

25

6x

540

10x
900

4 Mariusz Siwiec Pająk 252,140 900

3 Przemysław Witczak Dreamtime Trails 534,1930 570

2 Dariusz Mazurek Daro Zagubiony 987,1815 40

1
Anna Morawska                    

Łukasz Lech
Zagubione Owieczki 1000

TO E2

0 25



S= 1170

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 

(90)
PS (25)

ZM 

(10)
Opis (10) Zad.

Czas 
[t1+t10]

Σ PP

11 53,48,47,52,51 50,53,48,47,52,51 27

90 125 60 27

1x 53 53,47,48,49 30+13

90 25 40 160

1x 53,51,48,49 50,53,48,49,47,51 30+7

90 100 60 100

2x 44 50 30+20

180 10 10 230

4x 48 30+7

360 25 100

4x 49,48 30+6

360 50 90

52,53 52,53 30+45

50 20 480

6x 49 50 16

540 25 10 16

2x 49,48 3x 30+29

180 50 30 320

52,53 52,53 30+50

50 20 530

8x 0

720 0

8x 50,44 0

720 50 0

9x 50 21

810 25 21

Maciej Kamiński Leśne Dziady 302 1000

3
Anna Morawska                         

Łukasz Lech
Zagubione Owieczki 350 958,97

TO E3 [zaliczany do TMWiM w TU]

4 Przemysław Witczak Dreamtime Trails 440 882,05

2
Szymon Acedański                

Maciej Matraszek
\ (•◡•) / \ (•◡•) / 315 988,89

1

6
Renata Łaska                         

Dariusz Mazurek

Wytrzeszczona z 

Zagubionym
510 822,22

5 Wojciech Drozda 485 843,59

8
Michał Skóra                                

Marcin Skóra

Zespół podróżników 

im. Gacława W-wa
591 752,99

7 Kosma Kaim 550 788,03

11 Ania Kadłubowska KInO STOWARZYSZE 730 634,19

10
Izabella Kaim                               

Andrzej Kaim
Jest za gorąco! 600 745,30

12

Natalia Sawicka                  

Klaudia Kowalska           

Ireneusz Pluta                            

Beata Pluta

SKKT PTTK 101 780 591,45

13 Anna Nowaczewska 866 517,95

0

0

0

10

0

10

0

10

10

10

0

0

762,399
Mariusz Siwiec                        

Jarosław Tajcher
JaMajka 0 580



S= 1170

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 

(90)
PS (25)

ZM 

(10)

OP 

(10)

PM 

(30)

Czas 
[t1+t10]

Σ PP

30+24

270

30+24

270

30+27

300

1x 74,71 73 30+14

90 50 10 170

64,71 30+34

50 370

4x 69,64,71 15

360 75 15

2x 71,64,74 30+19

180 75 220

4x 74,71,64,63 1x 1x 15

360 100 10 30 15

3x 64 30+29

270 25 320

3x 64 30+29

270 25 320

69,74,65 3x 30+64

75 30 690

5x 72 30+32

450 25 350

12x 20

1080 20

824,79

Natalia Sawicka                  

Klaudia Kowalska

SKKT PTTK 101                                                 

"Kosmate Baby"

10 Maciej Kamiński Leśne Dziady

515 790,60

270

795

Wojciech Drozda

1

TO E4 [zaliczany do TMWiM w TU]

7
Szymon Acedański                

Maciej Matraszek
\ (•◡•) / \ (•◡•) / 475

1000

4
Renata Łaska                         

Dariusz Mazurek

Wytrzeszczona z 

Zagubionym
320 957,26

Kosma Kaim 270

871,795

12 Anna Nowaczewska Którędy do domuuu? 1100

11

615 705,13

9

974,36

8 Mariusz Siwiec

705,13
Ireneusz Pluta                            

Beata Pluta
SKKT PTTK 101 615

525,64
Michał Skóra                                

Marcin Skóra

Zespół podróżników 

im. Gacława W-wa
825

551,28

3
Izabella Kaim                               

Andrzej Kaim
Jest za gorąco! 300

846,156
Anna Morawska                         

Łukasz Lech
Zagubione Owieczki 450

Przemysław Witczak Dreamtime Trails 1000

290,60

420



S= 1440

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 

(90)
PS (25)

ZM 

(10)

PM 

(30)

Czas 
[t1+t10]

Σ PP

95,89,96

75

1x 94,87,95

90 75

1x 92,83,86 1x 1x

90 75 10 30

2x 88

180 25
902,78

923,613 0 205Mariusz Siwiec

Przemysław Witczak Dreamtime Trails4 30 235

951,39

TU E5

1 Dariusz Mazurek Daro Zagubiony 20 95 1000

2 0 165
Anna Morawska                         

Łukasz Lech
Zagubione Owieczki



S= 1260

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu BPK (90) PS (25)
ZM 

(10)

Opis 

(10)

PM 

(30)

Czas 
[t1+t10]

Σ PP

108,106,110 114 103,11 0

75 10 20 0

104 40+9

10 130

104,112,106 108-111 106 18

270 100 30 18

106 40+24

90 280
103,106,108,113 109-111 40+75

360 75 790
5 1225Ania Kadłubowska KInO STOWARZYSZE

Przemysław Witczak Dreamtime Trails4

3
Anna Morawska                         

Łukasz Lech
Zagubione Owieczki

370

418

2 Maciej Kamiński Leśne Dziady 140

TO E6

1 105
Mariusz Siwiec                        

Jarosław Tajcher
JaMajka

111,1

1000

789,7

972,2

751,6



S= 1440

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu BPK (90) PS (25)
PM 

(30)

Czas 
[t1+t10]

Σ PP

35+20

235

127,128 35+10

180 315

7x 122 123 20

630 25 30 20

6x 122,131,133 35+75

540 75 785

TO E7

3
Anna Morawska                         

Łukasz Lech

Zagubione 

Owieczki
705 674

2 Maciej Kamiński Leśne Dziady 495 819

1 Przemysław Witczak
Dreamtime 

Trails
235 1000

5
Mariusz Siwiec                        

Jarosław Tajcher
JaMajka nkl 0

4 Ania Kadłubowska
KInO 

STOWARZYSZE
1400 191



S= 1170

Msc. Imię i Nazwisko
Nazwa 

Zespołu
BPK (90) PS (25)

ZM 

(10)

PM 

(30)

Czas 
[t1+t10]

Σ PP

6x 141

540 25

5x 154,142,150,141,147 148

450 125 10

7x 2x

630 60

9x 1x

810 10

9x

810

10x

900

12x

1080
559,83

690 893,16

10807 0

3

Jarosław Tajcher

Anna Nowaczewska

Ania Natusiewicz                      

Ania Malanowska         Ania 

Kadłubowska             

Mariusz Siwiec

Drużyna A

6 713,68

5

0 900

4

Przemysław Witczak
Dreamtime 

Trails

0 820

Wojciech Drozda

30 840

1000

782,05

764,96

TU E8

2 982,91

Szymon Acedański                

Maciej Matraszek

\ (•◡•) / \ 

(•◡•) /

0 585
Anna Morawska                

Łukasz Lech

Zagubione 

Owieczki

0 5651



S= 1260

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 

(90)
PS (25)

ZM 

(10)

Opis 

(10)

PM 

(30)
Czas 

[t1+t10]
Σ PP

2x

180

7x 161

630 10

9x 162

810 25

9x 167,162

810 50

10x

900

TU E9

4
Anna Morawska                

Łukasz Lech
Zagubione Owieczki 0 860 463,49

0

1000

5 Wojciech Drozda 0 900 431,75

1 Przemysław Witczak Dreamtime Trails 4 184

nkl

638,10

3

Ania Natusiewicz                      

Ania Malanowska         

Ania Kadłubowska             

Mariusz Siwiec

Drużyna A 0 835 483,33

2 Anna Nowaczewska 0 640

Jarosław Tajcher Leśne Dziady



S= 1170

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
BPK 

(90)

PS 

(25)

ZM 

(10)

OP 

(10)

PM 

(30)
Zad.

Czas 
[t1+t10]

Σ PP

0;2 0

2 0

184 0;7 0

10 7 0

189 0;0 0

25 0 0

184 189 0;5 0

90 25 5 0

2x 10;10 30+0

180 20 30

2x 2x 10;10 11+0

180 60 20 11

3x 189 2x 0;1 0

270 25 60 1 0

6x 7x 10;10 15+0

540 70 20 15

8x 3x 10;10 0

720 75 20 0
9. Ania Kadłubowska KInO STOWARZYSZE 815

1000

8. Anna Nowaczewska 645

1.
Renata Łaska                         

Maciej Kamiński
Leśne Dziady + Renata 2

980,34

450,43

3.

305,13

Wojciech Drozda 17

770,09

Przemysław Witczak       

Dariusz Mazurek

Dreamtime Trails +  

Daro Zagubiony

6.

2.

Michał Skóra                                

Marcin Skóra

Zespół podróżników im. 

Gacława W-wa
271

5.
Szymon Acedański                

Maciej Matraszek
\ (•◡•) / \ (•◡•) / 230

4.
Anna Morawska                         

Łukasz Lech
Zagubione Owieczki 120

25

7. Mariusz Siwiec Samotny Bork 356 697,44

TO E10

987,18

899,15

805,13



Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu PP1 PP2 PP3 PP4 PP5 PP6 PP7 PP8 PP9 PP10 PP Łącznie (10)

1 Przemysław Witczak Dreamtime Trails 838,9 534,2 882,1 1000,0 902,8 789,7 1000,0 765,0 1000,0 980,3 6604,1 8692,9

2 Anna Morawska Zagubione Owieczki 859,3 1000,0 959,0 846,2 951,4 751,6 673,6 982,9 463,5 899,1 6497,8 8386,5

3 Łukasz Lech Zagubione Owieczki 349,1 1000,0 959,0 846,2 951,4 751,6 673,6 982,9 463,5 899,1 6390,2 7876,3

4 Mariusz Siwiec JaMajka 252,1 762,4 790,6 923,6 1000,0 0 893,2 483,3 697,4 5550,5 5802,7

5 Dariusz Mazurek Zagubiony Daro 859,3 987,2 822,2 957,3 1000,0 899,1 5525,1 5525,1

6 Wojciech Drozda 849,1 843,6 871,8 713,7 431,7 987,2 4697,1 4697,1

7 Maciej Kamiński Leśne Dziady 1000,0 551,3 972,2 819,4 1000,0 4342,9 4342,9

Szymon Acedański \ (•◡•) / \ (•◡•) / 988,9 824,8 1000,0 805,1 3618,8 3618,8

Maciej Matraszek \ (•◡•) / \ (•◡•) / 988,9 824,8 1000,0 805,1 3618,8 3618,8

10 Jarosław Tajcher 1000,0 762,4 1000,0 0 782,1 3544,4 3544,4

11 Anna Nowaczewska 517,9 290,6 559,8 638,1 450,4 2456,9 2456,9

Michał Skóra Zespół podróżników im. Gacława W-

wa
753,0 525,6 770,1 2048,7 2048,7

Marcin Skóra Zespół podróżników im. Gacława W-

wa
753,0 525,6 770,1 2048,7 2048,7

14 Ania Kadłubowska KInO STOWARZYSZE 634,2 893,2 483,3 2010,7 2010,7

15 Kosma Kaim 788,0 1000,0 1788,0 1788,0

16 Renata Łaska Wytrzeszczona Niepoślipka 822,2 957,3 1779,5 1779,5

Izabela Kaim Jest za gorąco! 745,3 974,4 1719,7 1719,7

Andrzej Kaim 745,3 974,4 1719,7 1719,7

Ania Natusiewicz KInO STOWARZYSZE 893,2 483,3 1376,5 1376,5

Ania Malanowska KInO STOWARZYSZE 893,2 483,3 1376,5 1376,5

Beata Pluta SKKT PTTK 101 591,5 705,1 1296,6 1296,6

Natalia Sawicka SKKT PTTK 101 591,5 705,1 1296,6 1296,6

Klaudia Kowalska SKKT PTTK 101 591,5 705,1 1296,6 1296,6

Ireneusz Pluta SKKT PTTK 101 591,5 705,1 1296,6 1296,6

25 Zuzanna Szymańska 659,3 659,3 659,3

21

Wyniki końcowe

Kategoria TO

8

12

17

19


